



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 59/ 45 /2016

Wrocław, dnia 09.02.2017 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne”.

Dotyczy załącznika nr 13 do SIWZ (zabudowa panelowa systemowa ścienna)

Pytanie nr 1 - Wsporniki profilowane

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pionowych wsporników o głębokości 40mm (przy grubości ścianki 2mm) – dotyczy l.p. 4? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego a przy grubości ścianki większej niż podana w SIWZ – jest rozwiązaniem równie funkcjonalnym.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pionowych wsporników o głębokości 40mm (przy grubości ścianki 2mm). Zamawiający wymaga konstrukcji stabilnej co będzie weryfikował na etapie odbiorów zabudowy panelowej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - Wsporniki profilowane

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poziomych wsporników o głębokości 40mm (przy grubości ścianki 2mm) – dotyczy l.p. 5? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego a przy grubości ścianki większej niż podana w SIWZ – jest rozwiązaniem równie funkcjonalnym.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie poziomych wsporników o głębokości 40mm (przy grubości ścianki 2mm). Zamawiający wymaga konstrukcji stabilnej co będzie weryfikował na etapie odbiorów zabudowy panelowej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - Inne

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie dokumentu z badań potwierdzającego, że system jest szczelny – badanie wykonane dla ścianki dwupowłokowej z paneli ściennych stalowych z paneli ściennych stalowych o grubości 13,5 mm, montowanych na profilach wykonanych ze stali ocynkowanej o grubości gr. min. 1,5 mm i przekroju minimum 100x40 mm z łączeniem paneli uszczelnionych uszczelką silikonową. Dla

systemu przepuszczalność powietrza nie większa niż 0,67m³/hm² przy nadciśnieniu 250 Pa – dotyczy l.p.29? Powyższy dokument bezsprzecznie potwierdza spełnienie wymogu szczelności. Dokument opisany w SIWZ wskazuje wprost na rozwiązania jednego wykonawcę, co stoi w sprzeczności z zasadami uczciwej konkurencji. Wnioskujemy zatem o dopuszczenie raportu z badań, jak wskazano w niniejszym pytaniu.

Odpowiedź nr 3

Celem Zamawiającego jest dopuszczenie producentów zabudowy sal operacyjnych, którzy mają doświadczenie w projektowaniu i produkcji systemów zabudów szczelnych, w związku z tym Zamawiający dopuści każdy system zabudowy stalowej pomieszczeń, który był badany na szczelność powietrza przez niezależną tj. notyfikowaną lub certyfikowaną jednostkę certyfikującą.

Dotyczy załącznika nr 15 do SIWZ (drzwi ze stali nierdzewnej uchylne otwierane ręcznie)

Pytanie nr 4 - Ościeżnica

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie ościeżnicy posiadającej zagłębienie, w które wsunięta jest uszczelka, uszczelniająca połączenie pomiędzy skrzydłem a ościeżnicą po zamknięciu drzwi. Uszczelka również amortyzuje zamykanie drzwi – dotyczy l.p. 11? Podane w SIWZ rozwiązanie w tym zakresie jest charakterystyczne dla drzwi przesuwnych.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza wykonanie ościeżnicy posiadającej zagłębienie, w które wsunięta jest uszczelka, uszczelniająca połączenie pomiędzy skrzydłem a ościeżnicą po zamknięciu drzwi. Uszczelka również amortyzuje zamykanie drzwi. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - Przeszklenie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeszklenia prostokątnego o wymiarze 400x600mm – dotyczy l.p. 19? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i jest równie funkcjonalnym jak opisany w SIWZ.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga przeszklenia o kształcie i wymiarach zgodnych z SIWZ.

Dotyczy załącznika nr 16-19 do SIWZ (drzwi ze stali nierdzewnej przesuwne otwierane automatycznie)

Pytanie nr 6 - Przeszklenie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeszklenia prostokątnego o wymiarze 400x600mm – dotyczy l.p. 18? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i jest równie funkcjonalnym jak opisany w SIWZ.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga przeszklenia o kształcie i wymiarach zgodnych z SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pochwyty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pochwyty w drzwiach przesuwnych o długości 755mm?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pochwyty w drzwiach przesuwnych o długości 755mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPRAWNIENIAMI
ds. Pochwyty
mgr inż. ...

